
Postupujte přesně podle jednotlivých, po sobě jdoucích obrázků. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 1 2 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 3 4 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 5 6 

 

Zadní kola 

Zajistěte závlačkou 

Přední kola Přední náprava 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 7 8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 9 10 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 11 12 

 

Po zapojení konektorů volant stále 

držte 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 13 14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 15 16 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 17 18 

 

Konektory zastrčte do výřezu 

Zasaďte přední okno 

Auto podpírejte zespod 



Kovové konektory musí být uprostřed. Pokud budou směrem ke kraji, narovnejte je opatrně prstem 

doprostřed. Zásuvky do sebe musejí jít lehce zastrčit. (obr. 18 a 19) 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 19 20 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 21 22 

Fólii stáhněte pomalu a opatrně. Před stažením nápis ještě zahlaďte palcem. (obr. 23) 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 23 24 

Zapojení konektorů baterie 

Samoresetovací pojistka 

Vložte 2 tužkové baterie R3, AAA 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

OVLÁDACÍ PRVKY AUTÍČKA 

 

 

 

 

Zvukové efekty 

Zapnout/Vypnout 

Vpřed  

Stop 

Vzad 

Pedál 



 

 

Nabíjení: konektor nabíječky zasunujte do nabíjecí zásuvky opatrně, netahejte při vytažení konektoru za kabel 

nabíječky. Hrozí poškození nabíječky nebo nabíjecí zásuvky. Používejte jen originální nabíječku určenou 

k tomuto vozítku!  

Doba nabíjení činí 10 – 12 hodin, nedobíjejte déle než 15 hodin. Pokud vozítko nepoužíváte, dobíjejte baterii 

1x měsíčně cca 6 hodin. Baterii chraňte před mrazem. Nedodržením zkrátíte životnost baterie! 

  

 

Upozornění: Foto návod slouží ke snazšímu a správnému sestavení dětského elektrického vozítka. Některé 
uvedené funkce vozítka či typ dálkového ovládání v tomto návodu se mohou mírně lišit dle výrobce daného 
vozítka. 

 

Vypínač předních hlavních 

světel 

 

Autorádio 

Zásuvka pro 

nabíjení 

Potichu 

Nahlas Pauza/Play Volby hraní 

Autorádio 

MP3 vstup 
vstup pro 

TF kartu 

vstup pro 

USB 




